
Expediente n.º: 2099/2022
Resolución con número y fecha establecidos al margen
Procedimiento: Selecciones de Personal y Provisiones de Puestos
Interesado: ___________
Fecha de iniciación: 15/12/2022

 

 

RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA 

De acuerdo con lo previsto en la Base Tercera de las que regulan la Convocatoria para 
proveer  mediante  Concurso  -Oposición  dentro  del  proceso  de  estabilización  de  empleo 
temporal, 1 plaza de Trabajador Social  vacante en la plantilla de personal laboral fijo de la 
Comarca Alto Gállego, por el presente RESUELVO: 

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos:

NOMBRE DNI ADMITIDA DEBE SUBSANAR

ALCÁZAR FERRER, 
MARÍA

***9395** SI

ALFARO PÉREZ, 
CAROLINA

***0227** SI

ALMENARA OLIVITO, 
CLAUDIA MARÍA

***9048** NO Falta NIF, Carnet de 
Conducir (tipo B), 
Instancia (Anexo II) 
Formulario de 
Autobaremación (según 
Anexo III), Certificado 
negativo del Registro 
Central de delincuentes 
sexuales, Fotocopia del 
reverso de la titulación 
exigida.

ARA PÉREZ, MARINA ***7623** NO Falta NIF y Reverso 
Carnet de Conducir (tipo 
B).

ARTEAGA LERIS, ANA ***0021** SI

ASÍN LANGA, BEATRIZ ***4975** SI

CINTAS LAMIEL, 
ALMUDENA

***4904** SI

CUCALÓN ESTRADA, 
BELÉN

***0386** SI

FERRER CRISTOBAL, 
ANA Mª

***3900** SI

GARCÍA NERÍN, 
BEATRIZ

***6694** SI

GORRIZ VALLE, ESTHER ***6085** SI

LAIGLESIA JARA, 
CARMEN

***7110** NO Faltan reversos titulación 
exigida y carnet de 
conducir.

Comarca Alto Gállego
C/ Secorun, 35, Sabiñánigo. 22600 (Huesca). Tfno. 974483311. Fax: 974483437

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
SN

D
N

5P
R

FG
XH

Y9
57

Q
T6

LG
YC

Z7
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

om
ar

ca
al

to
ga

lle
go

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
2 



LATORRE CUARTERO, 
ANA

***7479** SI

LLOBET SESÉ,ÁNGELA ***0974** SI

LÓPEZ-MELUS CHICO, 
IRENE

***0970** NO Faltan reversos titulación 
exigida, NIF y carnet de 
conducir.

MINGARRO MONCLÚS, 
GEMA

***6731** SI

MONLAT ESCARTÍN, 
OROSIA

***7203** SI

NEGRO ROBRE, LAURA ***3047** SI

OLIVARES GALDEANO, 
IRISH

***1904** SI

PAGÉS LANAU, IRENE ***6302** SI

PERDIGUERO 
LAGUARDIA, CORAL

***0049** SI

RAMOS SÁNCHEZ, Mª 
BELÉN

***6633** SI

SANZ NOGUÉS, SONIA 
DOLORES

***3645** SI

SOPENA DELGADO, Mª 
BLANCA

***0268** NO Falta Certificado DS, 
Anexo II y Anexo III de la 
convocatoria.

VILLAGRASA PALLARÉS, 
Mª DEL MAR

***7789** SI

 SEGUNDO.  Los  aspirantes  excluidos  disponen  de  un  plazo  de  tres  días  hábiles  para 
subsanación, contados a partir del siguiente al de la publicación de esta resolución en la 
forma indicada en el apartado siguiente.  

TERCERO. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos,  en la sede electrónica 
de  esta  Comarca  [http://comarcaaltogallego.sedelectronica.es]  y  en  la  web 
www.comarcaaltogallego.es, así como en el tablón físico de esta entidad. 

En Sabiñanigo a la fecha de la firma electrónica.

LA PRESIDENTA

FDO Dª LOURDES ARRUEBO DE LOPE

Comarca Alto Gállego
C/ Secorun, 35, Sabiñánigo. 22600 (Huesca). Tfno. 974483311. Fax: 974483437

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
SN

D
N

5P
R

FG
XH

Y9
57

Q
T6

LG
YC

Z7
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

om
ar

ca
al

to
ga

lle
go

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
2 


		esPublico Gestiona - Comarca Alto Gállego
	2023-05-17T15:57:31+0200
	Sabiñánigo
	LOURDES ARRUEBO DE LOPE - 18164237X (FIRMA)
	Lo acepto




